H
P
1
5
系
列
三
爪

240
■内部结构图
■型号表示记号
系列名
缸径
16：16mm
20：20mm
25：25mm
动作方式
HP15 16 C ※
开关数量
开关引线长度
A：1m
B：3m
ZE135 A 2
零件表
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
本体
尾盖
活塞杆
磁铁
压盖
动作杠杆
支点销
肘节
滚子
固定环
内六角螺栓
轴承
O形环
密封件
密封件
密封件
铝合金
铝合金
不锈钢
橡胶
不锈钢
碳钢
碳素工具钢
不锈钢
碳钢
碳素工具钢
不锈钢
不锈钢
NBR
NBR
NBR
NBR
名　　称 材　　质
11
476911
1 14 3 16 1525 12
108
13
●开关型号　无记号：无开关
ZE135 ES13

241
■内部结构图
■型号表示记号
系列名
缸径
16：16mm
20：20mm
25：25mm
动作方式
HP15 16 C ※
开关数量
开关引线长度
A：1m
B：3m
ZE135 A 2
零件表
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
本体
尾盖
活塞杆
磁铁
压盖
动作杠杆
支点销
肘节
滚子
固定环
内六角螺栓
轴承
O形环
密封件
密封件
密封件
铝合金
铝合金
不锈钢
橡胶
不锈钢
碳钢
碳素工具钢
不锈钢
碳钢
碳素工具钢
不锈钢
不锈钢
NBR
NBR
NBR
NBR
名　　称 材　　质
11
476911
1 14 3 16 1525 12
108
13
●开关型号　无记号：无开关
ZE135 ES13